PREFEITUM MUNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. DoutorAnísio chaves, 853 - Aeroporto Velho - cEPr 68030-290 - Santarém/Pará

Oficio n', 02ll 2025 - SEMG/PMS

A Vossa Excelência
JANDER ILSON REGO PEREIRA
Câmara Municipal de Santarém - Presidente
CNPJ: r0.219.202-000 1 -82
NESTA

Assunto: SOLICTTAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA
PREÇOS No 002t2024, PREGÃO ELETRÔNrCO
ADMINISTRATTVO N' 015/2024.CMS.

Seúor Presidente,

Santarém-PA, 07 de março de2025.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
sRP No 003/2024-CMS, PROCESSO

Com os cumprimentos de estilo, sirvo - me do presente para informar que a Secretaria Municipal de Governo

- SEMG, manifesta o interesse em realizar a ADESÃo a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 00212024,

PREGÃO ELETRÔNrCO §Rp N'003/2024-CMS, PROCE§SO ADMTNISTRATTVO N" 015/2024-

CMS a qual tem vigência de 12 meses,. cujo o quantitativo de até 500á, sobre a quantidade máxima,
gerenciada por esta Câmara Municipal de Santarém - CMS, conforme discriminado abaixo:

RUTILENE G. §ALES LTDA-ME, sediada na Rua Raimundo Fona,4l7, Liberdade, CEP 68.040-184,

Santarérm/Para, CNPJ/MF n3 02.821.61210001-70, neste ato representada pelo (a) Sr.(a). Rutilene Gomes

Salcs, brasileira, CPF No 561.***.***.68, Carteira de Identidade N" 2'x'r***6 SSPIPA, residente e

Peço, ainda, vma vez atendida, que nos encaminhe via e-mail: licit?gao.semq@saptarem.pa.eov.br, as respectivas

doóumentações: Edital e anexos, publicações e avisos de licitação, Ata de sessão, Adjudicagão do Pregoeiro,

Homologação e as respectivas publicações do Extrato da Ata.

Sem mais para o momento, aguardamos o pronto atendimento quanto à solicitação.

Secretário Municipal de Governo
Decreto N" 00 I /2025-GAP/PMS

dornici iada na Avenida Vi 8 Jardim Santarém. Santarém/PA.

ITEM DESCRTÇÃO UNIDADE QTD. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

02

REFEIÇÔES INDIVIDUAI§ (MARMITEX):
Frango: Grelhado, Guisado, Frito. Acompaúamento:
Anoà, Macarrão, Salada. Adicional: Farofa,
vinagrete, feijão. Carne: Assado de Panela, Bife,
Cozido, Picadinho Acompanhamento: Arroz, Feijão,
Macarrão, Salada. Adicional: Farofa, vinagrete.
Peixe: Cozinho, Frito, Grelhado. Acompanhamento:
Anoz, Macarrão, Salada. Adicional: Farofa,
vinagrete, feijão.
Obs.: Os alimentos deverão ser acondicionados em

embalagens descartáveis aluminizadas ou marmita
térmica descartável.

LTNID 525
R$

21.00
R$

1 1.025,00

TOTA]L R$ 11.025,00

CESAR COELHO AZ

Atenciosamente,

ffifirTffi#ffi 7lr

		2025-06-09T10:36:17-0300
	ANGELO CESAR COELHO AZEVEDO:67379109200